
flely6,runa Ceeeprra Maxeaosun
OnruruHa 6orosuH,e
fpa4ouauanuux
8p.08- I 57i2
22.01.202s

Bpe ocxoea xa .rneH 30 craa 1 ar Hea Z, cral3, uqneH 48 oA 3arosor 3a aA[4rrHl,lcrparuBHH
cnyx6enrqr (,,Cn. eecHrx Ha pM,,6p. 27114, 1ggl14.
48115. 154115,0 5t16. 't42t16. 't1t18,27St1g, i4tZO a
215121) ta qneH 2 n 3 oA flpaB nHrKor 3a @opt\4ara I
coApx!4HaTa Ha HTepHrlOT OTnac, HaqrHoT Ha
noAHecyBa|be Ha npujaBara 3a yHanpeAyBabe,
HaquHoT Ha cnpoBeAyBabe Ha aA[fl4H[CTpaT!4BHaTa
cenexqraja x uHTepBlyro, KaKo Haq[Hor Ha HuBHo
6o4rparue I Ma(cuMaHnH!4or 6poj Ha 6o4oer o4
nocranKara Ha cene(q ja, Bo aaB cHocr o.a
Kareropujara Ha paoorno Mecro 3a xoe e o6jaeen
rrepH!1or ornac (,,Cn. Becnux Ha pM" 6p.1j/2015 h
35/18), Onr-urrana Soroerrbe o6jaByBa :

t4HTEpEH OrnAC 6p.01/2025
3A YHANPEAYBATbE HA AAMhHT4CTPATI4BEH

c'lyx6EHt4K

- ynP0101604000 paKoBo.q]lren Ha oAAeneHl1e 3a
BflarpeuHa peeta3uja . ,. .. ... .,...1 u3Bputnren

- UnLI]T| yCfiOB14

- Aa e ji))[eBiaH r] ,ra penV6r:r,tua L4a(eAoH,ala
- a(T/8rl(j;;a fo (oFjt1,jr,i Mai{gioircKi,ll.lt ja3rr]{
- A? P t' - 'g1gn
- Aa Ma oilLtra 34paBCTBeHa cnoco6Hocr 3a
paoorHoro Mecro
- co npaBocfinHa cyAcxa npecyAa Aa He My e
[3peqeHa Ka3Ha 3a6paHa 3a BpLLJebe npo+ec ja,
AeJHOCT Xn AonxHocT

flcc'r 'j ,r ', :r,lyl

-Hr4Bo Ha KBanr$LlxaqnfiTe Vl A cnopeA
Maxe4oncxara paM(a Ha KBn exKaqhr HaJMnaKy
240 xpepvru creKHart4 no EKTC ,n,.r sa"pue* Vll/i
creneH

- HajManKy qeTpLl roAr4Ht4 pa6olHo ,lcKvcrBo Bo
cTpyxaTa.

Republika e Maqedonise se Veriut
Komuna e Bogovines
Kryetar
Nr.08- 1 57l2
22.0t.202s

Ne baze te nenit 30 paragrafi 1 pika 2, paragrafi 3
dhe nenit 48 te Ligjit per nepunes administrativ ("G.
ZyrIarc e RM" N.27t14, 199t14,48t15, 1Uj1S.
05116, 142116, 11t18,275119, 14tZO dhe 21SI21l
dhe nenit 2 dhe 3 te Rregullores per formen dh;
permbajtjen e shpalljes interne, menyren e
parashtrimit te fleteparaqitjes per avancim,
menyren e realizimit te seleksionimit administrativ
dhe intervistes, si dhe menyren e bodimit te tyre
dhe numrin maksimal tg pikgve nga proceduraa e
seleksionimit, varesisht nga kategoria e vendit te
punes per te cilin eshte publikuar shpallja interne
("G.zyrtare e RM" nr.'11l2015 dhe 35/18), Komuna
e Bogovines publikon:

SHPALLJE TNTERNE nr.0,I2025
PER AVANCIMIN E NEPUNESIT

ADMINISTRATIV

- 4DM0101804000 Udh€heqds n6 njEsin
per rrevizion td mbredsh6m..,.,.......,.1
realizues

Kushtet e perglithshme
- Te lete shtetas i Repubtikds se Maqedonise,' la njoi16 mire gluh6n maqedonase,' .fe 

lete I moshes madhore,- Te kete aftesi te pergjithshme shendetesore per
vendrn e punes
- me vendim te plotdfuqishem g.jygjsore te mos
lete shqiptuar denim ndalese te kryerjes se punes
profesionale, veprimtarise ose detyrgs

(rr ri lei !: pOSaCne

- Niveli i kualifikimeve Vl A sipas Kornizes
maqedonase te kualifikimeve dhe se paku 240
kredi te fituara sipas SETK ose shkallen Vll/1 te
perfunduar.

- Me se paku kater vjet pervoje pune ne
profesion.



- norBpAa 3a nonoxeH
ynpaByBaFbe
- Onureceeriu nayxll
I-lpaeo

vcnvl 3a aAM,4H14cTpaT BHO

ExoHoN4fija tA 6v3Hvtc vrtu

noce6H14 pa6ornn KoMnereHqt,l]l
-aKrLraHo no3HaeaFbe Ha KoMnjyrepcK[ nporpaMyr 3a
KaHqenapIcxo pa0oreFbe

- no3FaBaFbe ha eAeh oA Tp re Haj.recro Kopr,rcreHLl
jaauqn na EBponcKara ynr,rja (anrnncxr Qpanqycxr,r,
rep M a Hc(11)

Onurru pa6orHll KoM nereHqh H

-peuraBabe npooreM I oAryL]yBaFbe 3a pa6or o.q
cBojor Aeroxpyr;
-y,re$e I pa3Boj;
-(o[ayH Kaqfija;
-ocTBapyBa|"be pe3ynTaTfi 

,

-paooreFbe co .qpyr r.1/rrMcKa pa60ra:
-cTpaTeL!Ka cBecT,
-op eHT paHocr KoH Kr,4eHTul/3aceTHaT crpaH , t4

-+fi HaHcxcKo ynpaByBalse

PacnopeA Ha pa6orno Bpe[4e
- Pa6orHrl ,qeHoBu noHeAenH!4 K-neroK
- Pa6orHH eacoBn HeAenHo 40
- Pa6orro BpeMe oA 08:00 Ao 16:00
- Onr4c aa paoorHoro BpeMe

llaprver'r Hero !43Hoc Ha niara: 41.408 AeHaprl.

Ha HrepHftor ofnac Moxe Aa ce jaBV
aAMt-lHricrparrlaeH cnyN6enux, epa6oreH Bo
onuJT Ha Eoroe rue, Koj r rcnonHyBa onulrrre ul

noce6Hflre ycnoBfi 3a flonorHyBaFbe Ha pa6orHoro
MecTo npofli4uaHrl 3a cooABeTHoTo Ht4Bo npeiqBfAeHi4
co 3aKoH r,4 Bo aKTor 3a crcreuatugauur ia xaxo ur

- iqa e oqeHer co olleHa,,4" !4nu,,5" npu nocre,qHoro
oqeHyBaibe,
- Aa e Ha paoorno trecro xoe co[nacHo afior 3a
cficreMarta3aLlfija Ha HenocpeAHo noHficKo Hr4Bo hnn
Aa e Ha paoorHo Mecro Bo paMKhre Ha [crara
KareropHja Bo Koja paoorHoro Mecro 3a Koe e
o0jaBeH fiHTepH hor ofnac,
-,qa noNli4Han HalManKy ABe foAt4Ht4 Ha TeKOBHOTO

paooTHo Mecro ,1

Kompetenca te posagme

- njohje aktive te programeve kompjuterike per
pune ne zyre
- njohje te nje prej gjuheve nga tre gjuhet me te
folura te Bashkimit Evropian (anglisht, frengjisht,
glermanisht).

Kompetencat e pdrgjithshme
- Zgjedhja e problemeve dhe vendosja e puneve te
fushds se tij
- mesim dhe zhvillim
- komunikim

- puna me tg tjere/puna ekipore
- ndergjegjesim strategjik
- orientim kah paleupalet e interesuara;
- menaxhim financiar

Orari i punes
- Ditet e pun6s e hene -e premte
- Ordt javore td punEs 40
- Orari ditor ipunds 08:00 -'16:00
- Pershkrimi i orarit te punes

Rroga neto: 41.408 denare.

Ne shpalljen interne mund te paraqitet nepunesi
administrativ, i punesuar ne komunen e Bogovines,
i cili i ploteson kushtet e pergjithshme dhe te
veganta per plotesimin e vendit te punes te
pdrcaktuar per nivelin perkates ne ligj dhe ne aktin
per sistematjzimit si edhe:

- te jete i vleresuar me noten "4" ose "8" gjate
vleresimit te fundit,
- te jete ne vendin e punes ne nivel me te ulet te
drejtperdrejte nga vendi i punes ose te jet€ n€ te
njejten kategori td vendit te punes dhe ne
pajtim me aktin per sistematizim per te cilin eshte
shpallu r shpall.Ja interne,

- td Kete kaluar se paku dy vjet ne vendin rrjedhes
te punes dhe

- Vdrtebm per provim
administrative
- Shkenca shoqerove-
Juridik

per udheheqJe

dhe biznis ose

idhene

Ekonomi



Aa He [Ay e [3peqeHa
flocneAHaTa TOAUHa

HTepH oT orJtac.

ArlCtlrnr!4HcKa MepKa Bo
npeA oojaByBaFbeTo Ha

- te mos ijete shqiptuar mas6 disiplinore ne vitin e
fundit para publikimit te shpalljes Inrerne.

Poxor oa 4ocrasyaa.se na nprjasara AoKa3 Te
(op ruHanH .qoKyMeraqxja rr 3a8epeH Bo Horep)
3a cnoflyBabe Ha ycnoB le oA ornacoT, l43HeCyBa 5
(nerlAeHa, cMeraHo oA HapeAHLjor AeH oA AeHor Ha
oojaByBabero Ha orflacor Ha Be6 crpaH qara Ha
onurrHa EoroB lbe (ne cverajkr,r ro AeHor Ha
oojaByBaibero). ycnoafire HaBeAeH Bo oTflacor,
KaHA4AaT Te Tpe6a Aa rh ucnonHyBaaT BO MOMeHTOT
Ha np|,1jaBysabero.

KaHAV,Aa'rure Moxar Aa noAHecar npnJABA 34yHAnPEAyBAtbE Ha aAMnHhcrparllBH]tor
cnyx6exnx (hHrepeH Ornac), eo nficvreHa eop[4anpeKy apxrlBara Ha onur Ha EoroBLlrbe, Ao
Og4enennero sa ynpaByBaH,e co !oBegKu pecypct4.

Jlrqe ea xoxrarr Arnv 3r6epr
agimzyberl@gmail. com
0702247 23

HAnOMEHA. KaHAraAaror Koj BHen naxH
nonAarolir'l Bo np jaBara ce AficKBAnrj$[xyBa oA
HaTaMOUIHa nOCTanKa.

npelMet0i I () H3forulljr:
Padrjc,\.rujrr
Olo6plir:
At \r LJLr\'pI|

Afati pdr dorezimin e fleteparaqitjeve dhe deshmive
(dokumentacioni originaj ose iverifikuar ne noter )
per plotesimin e kushteve nga shpallja, eshte 5
(pesd) dite, llogaritur nga dita e ardhshme nga dlta
e publikimit te shpalljes ne veb faqen e komunes se
Bogovines (pa llogaritur diten e publikimit).
Kushtetet e cekura ne shpa je, kandidatet duhet ti
plotesojne ne momentin e paraqitjes.

Kandidatet mund te parashtrojne
FLETEPARAetTJE pER AVANctwt tb nepundsit
administrativ (shpallje interne), ne forhe me
shkrim permes arhivds se komune sg Bogovines,
defl te NJdsia per menaxhim me resurset nierezore.

Person i per kontakt : Agim Zyberi
agrmzyberi@gmail. com
070224723

VEREJTJE: kandidati i citi ka
rrejShme ne fleteparaqitje
procedura e metejshme.

Lenden e pregatiti:
RabUe AlUi
Pranoi:
Agim Ziberi

paraqit te dhena te
diskualifikohet nga

Onurr xa Soro
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"; 

@ Eorouo*r,e LLa: Bogovrne fS

Qn"t ,^,;fr

NPilJABA

ynalpeAyBarbe Ha aAMuHr{crparuBeH clyxbeHnn npercy
IIHTEPEH or.nac

0l/2025 flpnelren ureu6nl
apxuaa ua Onruruua

6oroBt4$e

Bpoj na ornac

PeAen 6poj
na pa6oruo
MecTo 3a

KOe

anJrr{qupaTe

Jftz.rHr,r noaaroun

I4ve a npesnve

aaTyM H MeCTO Ha

aiarLe

)|(}|BEEFbE

Elerrpoucxa a.4peca

Kourarr rele$ou

E'urrvra nprnaauocr

O6pasorHa
rHcruryuaja 

_

Hacona na saeprueuo
06pasogaHr.re

CreneH
Ha o6pagosaHue-

Zcryctno
Teronso pa6oruo ncc r u

Hueo u pa6orH-o qcK1,c.r r

O6racr so roja e crercuaro pa6ornoro
I,ICKVCTBO

KaHgu4aror roj BHeril Jrot(HH noaaroux

{aryru na np[jauyean ero

Bo npHJaBara ce AucrcaaauQaxyea oa noHaraMonHa nocranKa.

flor.nnc na KaH,qnqaror

Bxynes pa6ores cl qj\ 4qfJqlBg

I'Isjaayrau rroa MoparHa, varepr.rjaana a KpHBHqHa oaroBopHocr .qeKa noaaroqure HaBeaeHH Bo rpHJaBara
3a yHanpeayBalbe ce eepo4ocrojHr.r, a rocraBeHHTe AoKa3H BepH14 Ha oparHHrrlrHltor.



shpalljes
I Nurnri i

FLETiIPARAQITJE
pdr avansim td nenepunesit shtetdror nepermiet

shpalljes tNTE RN E

01t202s
Vula e pran imit
arkivi j komunes se BogovinesNumri

rendor I
vendit te
punes per te

icinin
laplikohet

Td dhenat pcrsonale

Emri dhe mbieltli
Data dhe vendi i lindjes

Adresa dhe vendi i

banimit

Adresa elektrorr ii.e

Telefon konrakri

fPti.LuteGrr;r"

rustmor

Drejtimi i ar.sinit te

Niveli

Vendi aktual ipunds

Niveli dhe pelr u jl e pLrrrds

L€mia ku u arr je p€rvo.ja e pun€s

Stazhi i p€rgjirhtsh€nr nga p€rvoja e
punes-

Deklaroj ne p€rgiegidsin morale. materijale dhe penale, se te dhenat e theksuara ne fletparaqitjen peravanctnl Jala; td besueshnre dhe deshntite e dorezuarajane nd or.ig;rnar.

Kandidati i cili ka tilte te dhena t€ rejshme n€ flet€paraqitje do t€ diskualifikohet nga procedura e metejme.

Data e pai'aq itjes
N€nshkrimi i kandidatit

I

POrvoja


